Si EL LOCADOR solicitara la rescisión del contrato, deberá tenerse 
presente que el mismo no podrá fonnalizarse hasta concluir el ciclo lectivo, corresponde al año 
en que se solicite. 

CUARiO: El precio total de la locación se pacta en la suma de PESOS CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y CUATROMIL CIEN ($ 494,100.-) pagaderos en treinta y seis (36) cuotas 
mensuales en pesos. 

Para losí primeros 12 itieses de locación, se pactan doce cuotas iguales y consecutivas, a partir 
del priirero de enero del dos mil trece (01/01/2013) al treinta y uno de diciembre del dos mil 
trece (31/12/2013) de PESOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS ($ 10.800.-), para los segundos 
doce meses de locación, se pactan doce cuotas iguales y consecutivas, a partir del primero de 
enero del dos mil catorce (01/01/2014) al treinta y uno de diciembre del dos mil catorce 
(31/12/ 3. 014) de PESOS TRECE MIL QUINIENTOS. ($ 13.500.-), para los terceros doce 
meses e locación, se pactan doce cuotas iguales y consecutivas, a partir del primero de enero 
del dos nil quince (01/01/2015) al treinta y uno de diciembre del dos-  mil quince (31/12/2015) 
de PESOS DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO ($16.875.-) 

El locatario abonara del 1° al 50  día de cada mes en la Tesorería Municipal, sito en la Av. 
Yrigoyn 3863, planta baja., T.ans, 

¿ 

QUINTO: Quedará .a exclusivo cargo del LOCATARIO el pago de los servicios 
correspondientes por el suministro de corriente eléctrica, gas natural, agua, teléfono.